香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED 西伯利亞礦業集團有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:1142)

## 自願性公佈

董事會欣然宣佈,俄羅斯附屬公司已於二零一二年四月二十五日委聘一名俄羅斯勘探承包商根據經批准的勘察設計方案對新採礦牌照地區進行地質及水文地質調查,並已於二零一二年四月二十六日開始進行鑽探。

此乃西伯利亞礦業集團有限公司(「本公司」)作出的自願性公佈。

茲提述(a)本公司日期為二零零八年十二月三十一日的通函(「**該通函**」),內容有關(其中包括) 收購Langfeld Enterprises Limited(「Langfeld」)全部已發行股本之90%連同Langfeld應付之股東貸款之90%;(b)本公司日期分別為二零一零年七月十四日、二零一零年九月十三日及二零一零年十一月一日的公佈(「**該等公佈**」),內容有關(其中包括)就於二號礦區進行勘探及煙煤開採之礦物資源使用權競投,及相關俄羅斯政府機構向本集團之俄羅斯附屬公司頒發一號礦區延伸部份及二號礦區之新採礦牌照。除非本公佈另有說明,否則本公佈所用詞彙應與該通函及該等公佈所界定者具有相同涵義。

俄羅斯附屬公司已於二零一一年十二月就新採礦牌照取得勘探及勘察設計方案的相關批文, 其後將進行下一階段的勘探測量。

董事會欣然宣佈,俄羅斯附屬公司已於二零一二年四月二十五日委聘一名俄羅斯勘探承包商根據經批准的勘察設計方案對新採礦牌照地區進行地質及水文地質調查,並已於二零一二年四月二十六日開始進行鑽探。第一階段將進行總長度約3,160米的勘探鑽孔及水井鑽探,同時亦將進行地球物理測井及取樣。預計第一階段的鑽探工作將於二零一二年九月底前完成。俄羅斯附屬公司將根據實地工作數據及實驗室研究結果安排接下來幾個階段的地質鑽探工作,以期於二零一四年九月之前完成總長度約19,660米的鑽探。

## 承董事會命 西伯利亞礦業集團有限公司 主席 林昊奭

香港,二零一二年四月二十七日

於本公佈日期,董事會之成員包括執行董事林昊奭先生及Shin Min Chul先生,非執行董事彭 靄華先生,以及獨立非執行董事Cho Min Je先生、劉瑞源先生、譚德華先生及楊予穎先生。

本公佈將由其刊登日期起計最少七日刊載於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上市公司公告」網頁及本公司網站www.ilinkfin.net/siberian\_mining。